
Změna názvů výrobků a zboží 2022

Přehled 
Produktových 

skuPin 



2

construction system

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

suroviny

1000 nehAŠenÉ vÁPno
Jemně mleté CL 90-Q Vápno nehašené mleté CL 90-Q

1010 vÁPenný hydrÁt
Jemně mletý CL 90-S Vápenný hydrát CL 90-S

Betony

1120 Beton 20MPa 4mm 
2v1: Pro nenosné konstrukce + potěry

000
010

Beton HOBBY
Cementový potěr 20 MPa

1125 Beton 25MPa 4mm 
2v1: Pro středně zatížené konstrukce + potěry

430
020

Beton BASIC
Cementový potěr 25 MPa

1128
Beton 20MPa 8mm 
Pro nevyztužené konstrukce, např. 
schodišťové stupně

350 Beton hrubý 20 MPa

1130 Beton 30MPa 4mm 
2v1: Na vyztužené konstrukce + potěry

040
030

Beton KLASIK
Cementový potěr 30 MPa

1138
Beton 30MPa 8mm 
Pro vyztužené konstrukce, např. venkovní 
schodiště

360 Beton hrubý 30 MPa

1170
torkret J2 30MPa 
Beton pro suché stříkání na zajištění 
konstrukcí

150 j Torkret C25/30 J2

1185 Beton PreFA 30MPa
Vodotěsný, výplňový a do prefabrikátů 380 Výplňový beton do prefabrikátů

ZdicÍ MAlty

1300 uni MAltA 2,5MPa 
2v1: Zdicí malta a omítka 001 Univerzální zdicí a omítková směs

1305 ZdicÍ MAltA 5MPa 011 Zdicí malta 5 MPa



3

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

1310 ZdicÍ MAltA 10MPa 021 Zdicí malta 10 MPa

1311 ZdicÍ MAltA JeMnÁ 10MPa  ** 021 j Zdicí malta 10 MPa jemná

1315 ZdicÍ MAltA 15MPa 031 Zdicí malta 15 MPa

1320 ZdicÍ MAltA 20MPa
Pro vápenopískové a betonové cihly 041 Zdicí malta pro vápenopískové a betonové 

bloky 20 MPa

1351 ZdicÍ MAltA 5MPa 
Pro pórobeton na tenkou spáru 061 Zdicí malta na pórobeton

1352 ZdicÍ MAltA 10MPa 
Na tenkovrstvé zdění na žebrech cihly

061 j Zdicí malta pro tenkou spáru na broušené 
cihly

1353 ZdicÍ MAltA 10MPa 
Pro tenkovrstvou celoplošnou spáru

071 Zdicí malta pro celoplošnou tenkou spáru 
na broušené cihly

1354 ZAklÁdAcÍ MAltA 10MPa
Pro založení první řady cihelných bloků

081 Zdicí zakládací malta na broušené cihly 
10 MPa

1370 suPertherM Λλ≤0,18  
ZdicÍ MAltA 017 SUPERTHERM TM 

1371 suPertherM Λλ≤0,15  
ZAklÁdAcÍ MAltA 027 SUPERTHERM TM EXTRA 

sPoJovAcÍ MŮstky

1500 kontAkt ceMent 
Spojovací můstek na betonový podklad 201 Spojovací můstek

reProFilAce

1600 AntikoroZnÍ nÁtĚr 
Ochrana betonářské výztuže 141 Antikorozní ochrana

1610 oPrAvnÁ MAltA r3 
>30 MPa pro staticky zatěžované opravy 160 Reprofilační malta 30 MPa

1620 oPrAvnÁ MAltA r3 
Pro mokré stříkání 140 Opravná malta pro mokré stříkání 45 MPa

1640 oPrAvnÁ MAltA JeMnÁ
0,7 mm: Pro jemný finální povrch 160 j Reprofilační malta 30 MPa jemná

1650 oPrAvnÁ MAltA r4 160 p Reprofilační malta strojní a ruční 45 MPa

hydroiZolAčnÍ hMoty

1911 AQuAstoP hArd 
Pevná hydroizolační stěrka Pevná hydroizolační stěrka

1920 AQuAstoP crystAl
Krystalizační hydroizolační nátěr CRYSTAL 

1930 AQuAstoP BituM 2k
2v1: Asfaltová lepicí a izolační stěrka Asfaltová lepicí a izolační stěrka 2K

1940 AQuAstoP elAstic 2k 
Univerzální hydroizolační stěrka TEKUTÁ LEPENKA 2K   

1990 AQuAstoP inJect
Krém na bariéru proti vlhkosti Injektážní krém 

** pouze zakázková výroba



4

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

oMÍtky

2000 ceMentový Postřik 052 Cementový postřik

2010 oMÍtkA ručnÍ 
Vápenocementová jádrová 082 Jádrová omítka ruční

2011 oMÍtkA ručnÍ JeMnÁ 
Vápenocementová jádrová 082 j Jádrová omítka ruční jemná

2020 oMÍtkA stroJnÍ 
Vápenocementová jádrová 012 Jádrová omítka strojní

2030 soklovÁ oMÍtkA ručnÍ 132 Soklová omítka ruční

2040 oMÍtkA lehčenÁ 032 Jádrová omítka lehčená

2050 JednovrstvÁ lehčenÁ oMÍtkA 083 Jednovrstvá omítka strojní a ruční lehčená

2070 suPertherM λΛ≤0,13  
tePelnĚiZolAčnÍ oMÍtkA 057 SUPERTHERM TO

2080 suPertherM Λλ≤0,09  
tePelnĚiZolAčnÍ oMÍtkA 077 SUPERTHERM TO EXTRA

tMely

2210 lePicÍ stĚrkA stAndArd 115 Lepicí a stěrková hmota BASIC

2220 lePicÍ stĚrkA ProFi
Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW 125 Lepicí a stěrková hmota PROFI

2230 lePicÍ stĚrkA toP
Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW 135 Lepicí a stěrková hmota COMFORT

2231
lePicÍ stĚrkA toP
Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, 
PUR a MW

135 v
135 z

Lepicí a stěrková hmota COMFORT
Lepicí a stěrková hmota COMFORT COOL

2250 lePicÍ stĚrkA Wood
Pro EPS izolaci na dřevostavbách 145 Lepicí a stěrková hmota ULTRA

FAcAde system



5

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

2240 lePicÍ stĚrkA FiX
Pro bezkotevní systém 165 Lepicí hmota SUPERFIX

2260 lePicÍ stĚrkA diFu
Vysoce prodyšná 185 Lepicí a stěrková hmota DIFUZNÍ

2270 lePicÍ stĚrkA disPerZnÍ
Omezuje vznik trhlin, odolná proti nárazu 705 Lepicí a stěrková disperzní hmota HARD

doPlňky

2400 ZiMnÍ PřÍsAdA cool
Pro urychlení vytvrzování od +1°C Zimní přísada COOL

2401 decor ŠABlonA cihlA DECOR Šablona cihla 

2402 decor ŠABlonA cihelnÉho nÁroŽÍ DECOR Šablona cihla nároží pravé, levé 

2403 decor ŠABlonA kÁMen PolyGonÁlnÍ DECOR Šablona kámen oválný

2404 decor ŠABlonA PřÍrodnÍ kÁMen 
Plochý DECOR Šablona kámen plochý

2405 decor Glitr 
Pro vytvoření třpytivého efektu v omítce DECOR GLITR 

2406 decor slÍdA
Pro vytvoření lesklého efektu v omítce

DECOR Slída světlá 1-3 mm
DECOR Slída světlá 5-10 mm
DECOR Slída černá 1-3 mm
DECOR Slída černá 5-10 mm

2410 MAGic decor PodvAlek “Wood“
Vytváří přirozený vzhled dřeva

Podvalek fládrovací malý
Podvalek fládrovací velký

2412 výZtuŽnÁ tkAninA vs 160 A VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA VS 160 A

2413 výZtuŽnÁ tkAninA vs 145 B VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA VS 145 B

2414 výZtuŽnÁ tkAninA r 267 VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA R 267

PenetrAce

2610 PenetrAce ProBArvenÁ
Zabraňuje prosvítání podkladu Penetrace ASN TOP

2611 PenetrAce tonovAtelnÁ 
Zabraňuje prosvítání podkladu Penetrace ASN COLOR

2612
PenetrAce Pod silikÁt
Vysoce difuzní penetrace, tónovaná 
na zakázku

Penetrace ST COLOR

2613 PenetrAce ZÁklAdnÍ 
Reguluje nasákavost, zvyšuje přilnavost Penetrace základní

2614
PenetrAce hlouBkovÁ 
S nanočásticemi pro zpevnění vysoce savých 
minerálních podkladů

Penetrace hloubková

2620 PenetrAce Pod MoZAikovÉ oMÍtky
Bílá, plněná Kontakt

2621 PenetrAce Pod MoZAikovÉ oMÍtky
Probarvená na zakázku, plněná Kontakt COLOR



6

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

oMÍtky A PAsty

2701 vnĚJŠÍ Štuk 023 Vnější štuk

2702 vnĚJŠÍ Štuk JeMný 023 j Vnější štuk jemný

2705 vnĚJŠÍ Štuk hruBý BÍlý 023 hb Vnější štuk hrubý bílý

2709 vÁPennÁ oMÍtkA
Pro rekonstrukce i novostavby 102 Jádrová omítka vápenná

2710 FleXi Štuk 
Minerální omítka pro kreativní techniky 043 b Flexi štuk

2711
FleXi Štuk s vlÁkneM 
Polymer-modifikovaná: Renovační a kreativní 
omítka

043 bv
043 bvj

Flexi štuk
Flexi štuk jemný

2720 MinerÁlnÍ oMÍtkA 
Na přírodní bázi 438 Minerální omítka

2721 silikonovÁ oMÍtkA Silikonová omítka

2722 silikÁtovÁ oMÍtkA Silikátová omítka 

2723 AkrylÁtovÁ oMÍtkA Akrylátová omítka

2727 ActivceM
Vysoce odolná omítka s vlákny ActivCem

2728 duoceM 
Samočisticí silikon-silikátová omítka DuoCem

2729
tetrAceM
Samočisticí omítka, vyztužená aramidovými 
vlákny

TetraCem

2740 sAnAčnÍ Postřik 044 Sanační podhoz WTA

2741 sAnAčnÍ PodklAdnÍ oMÍtkA 014 Sanační omítka podkladní WTA

2742 sAnAčnÍ oMÍtkA 024 Sanační omítka WTA

2743 sAnAčnÍ Štuk 034 Sanační omítka štuková

2745 sAnAčnÍ soklovÁ oMÍtkA 064 Sanační omítka soklová WTA

2746 sAnAčnÍ oMÍtkA JednovrstvÁ 054 Sanační omítka jednovrstvá

2747 suPersAn  
vysouŠecÍ oMÍtkA 084 SUPERSAN hrubý

2748 suPersAn JeMný  
vysouŠecÍ oMÍtkA 084 j SUPERSAN jemný

2750 vÁPenný Postřik
Pro historické budovy 144 Vápenný památkářský postřik

2751 vÁPennÁ JÁdrovÁ oMÍtkA
Pro historické budovy, ruční 124 Vápenná památkářská omítka ruční

2752 vÁPennÁ JÁdrovÁ oMÍtkA
Pro historické budovy, strojní 114 Vápenná památkářská omítka strojní

2753 vÁPenný Štuk 0,7mm
Pro historické budovy 134 Vápenný památkářský štuk

FAcAde system



7

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

2754 vÁPenný Štuk 1,2mm
Pro historické budovy 134 h Vápenný památkářský štuk hrubý

2755 trAsový Štuk 223 Trasový štuk

2758 vÁPennÁ ZdicÍ A sPÁrovAcÍ MAltA 411 Vápenná památkářská malta zdicí 
a spárovací

2790 MoZAikovÁ oMÍtkA  
Pro soklové části Mozaiková omítka

2791
MAGic decor 2,5mm
Kreativní omítka pro vytváření hrubých 
povrchů

Silikonová omítka MAGIC DECOR RAW

2792 MAGic decor 1,0mm
Kreativní omítka pro zrnitý vzhled Silikonová omítka MAGIC DECOR LIGHT

2793
MAGic decor 0,2mm
Kreativní omítka pro vytváření hladkých 
povrchů

Silikonová omítka MAGIC DECOR FINE

2794
MAGic decor stone
Kreativní omítka pro jemné textury přírodního 
kamene

Mozaiková omítka MAGIC DECOR STONE

2795 MAGic decor Wood
Kreativní omítka pro přirozený vzhled dřeva Silikonová omítka MAGIC DECOR WOOD

2799 BřÍZolit

508
508
508
508

Břizolit přírodní
Břizolit přírodní se slídou
Břizolit přírodní barvený
Břizolit přírodní barvený se slídou

nÁtĚry

2800 silikonový FAsÁdnÍ nÁtĚr
Samočisticí, s fotokatalytickým efektem Silikonový fasádní nátěr

2801 silikÁtový FAsÁdnÍ nÁtĚr Silikátový fasádní nátěr

2802 AkrylÁtový FAsÁdnÍ nÁtĚr Akrylátový fasádní nátěr

2810 silikonový FAsÁdnÍ nÁtĚr s vlÁkny
Samočisticí efekt, dlouhá životnost CEMPAINT EXTRA

2815 elAstický FAsÁdnÍ nÁtĚr
Pružné překrytí trhlin na fasádě Elastický fasádní nátěr

2824
PlnĚný silikÁtový FAsÁdnÍ nÁtĚr
Sjednocuje různé druhy povrchů pro zajištění 
jednotného vzhledu

CEMROLL silikát

2825
dekorAtivnÍ trAnsPArentnÍ nÁtĚr
K barevné finalizaci kreativních omítek MAGIC 
DECOR

DECOR LAZUR

2830 AntiGrAFFiti 
Ochranný nátěr před graffiti Antigraffiti

2835 FunGiceM
Nátěr na likvidaci plísní a řas Fungicem

2840
hydroFoBnÍ nÁtĚr
Zpevňující impregnace na silan-siloxanové 
bázi

Cemsill S



8

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

PenetrAce

4020 kontAktnÍ MŮstek
Pro nesavé podklady před omítáním Kontakt BETON

oMÍtky

4210 sÁdrovÁ oMÍtkA Pro PÓroBeton 136 Sádrová omítka tenkovrstvá

4220 sÁdrovÁ oMÍtkA FilcovAnÁ 016 F VELVETA filcovaná

4221 sÁdrovÁ oMÍtkA GletovAnÁ 016 G VELVETA gletovaná

4230 lehčenÁ sÁdrovÁ oMÍtkA 036 VELVETA lehčená

4240 sÁdrovÁ oMÍtkA
Pro zapravení ostění 026 Sádrová omítka ruční

4260 JednovrstvÁ oMÍtkA 073 Jednovrstvá omítka strojní a ruční

vyrovnÁvAcÍ stĚrky

4410 vnitřnÍ Štuk 033 Vnitřní štuk

4411 vnitřnÍ Štuk JeMný 033 j Vnitřní štuk jemný

4420 nAMÍchAnÁ ŠtukovÁ oMÍtkA 113 Kerzaštuk

4430 sÁdrovÁ stĚrkA
Pro vytváření extra hladkých povrchů 106 Sádrová stěrka

4440 vyrovnÁvAcÍ stĚrkA nA stĚny 
A stroPy 133 CEMSIT

indoor WAll SYSTEM



9

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

PřÍrodnÍ MAteriÁly

4610 hlinĚný sPoJovAcÍ MŮstek 401 Spojovací můstek CLAY

4611 hlinĚnÁ ZdicÍ MAltA A oMÍtkA 482 Hliněná omítka hrubá

4612 hlinĚnÁ oMÍtkA stroJnÍ 412 Hliněná omítka hrubá strojní

4613 hlinĚnÁ oMÍtkA ŠtukovÁ 433 Hliněná omítka jemná

nÁtĚry

4801 silikÁtový interiÉrový nÁtĚr Silikátový interiérový nátěr 

4811 vÁPenný nÁtĚr CEMPAINT LIME

doPlňky

liŠtA rohovÁ Pvc 6mm Lišta rohová P-H PVC 6

liŠtA rohovÁ Pvc 10mm Lišta rohová P-H PVC 10

rychlooMÍtnÍk P-ro Pvc 6mm Rychloomítník P-RO PVC 6

rychlooMÍtnÍk P-ro Pvc 10mm Rychloomítník P-RO PVC 10



10

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

PotĚry

5211 PotĚr JeMný 20MPa
Na cementové bázi 010 j Cementový potěr 20 MPa jemný

5221 PotĚr JeMný 25MPa
Na cementové bázi 020 j Cementový potěr 25 MPa jemný

5270 PolyMer PotĚr 40MPa
Cementový 070 Polymercementový potěr 40 MPa

5280 PotĚr FleX 30MPa
Pro spádové vrstvy, s proměnlivou tloušťkou 080 Spádový potěr

5281 PotĚr rAPid 40MPa
Pro rekonstrukce v časové tísni 280 Rychlý betonový potěr

5286 oPrAvnÁ uni MAltA
Rychletuhnoucí 25MPa 120 Reprofilační stěrka UNI

5290 Anhydritový PotĚr 25MPa
Samonivelační 090 Samonivelační anhydritový potěr 25 MPa

PenetrAce

5400 PenetrAce PodlAhovÁ Penetrace podlahová

sAMonivelAčnÍ stĚrky

5510
nivelA coMFort 20MPa
Cementová samonivelační stěrka pro 
podlahové vytápění

060 Samonivelační stěrka NIVELA

5520
nivelA PolyMer 20MPa
Cementová samonivelační stěrka pro lehké 
zatížení

220 Samonivelační stěrka POLYNIVELA

5530
nivelA PolyMer 30MPa
Cementová samonivelační stěrka pro střední 
zatížení

230 Samonivelační stěrka POLYNIVELA PLUS

Floor system



11

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

5540
nivelA PolyMer 40MPa
Cementová samonivelační stěrka pro vysoké 
zatížení

240 Samonivelační stěrka POLYNIVELA EXTRA

5570 nivelA rAPid 25MPa
Rychlá samonivelační stěrka 200 j Samonivelační stěrka NIVELA EASY jemná

doPlňky

5900 ZuŠlechŤuJÍcÍ PřÍMĚs
Pro malty a potěry Zušlechťující disperze

5901 dilAtAčnÍ PÁskA s FÓliÍ
(typ 8/100, 10/100)

Dilatační páska 8/100 s fólií
Dilatační páska 10/100 s fólií

5903 sAMolePicÍ dilAtAčnÍ PÁskA 3/30 Dilatační páska samolepicí 3/30

5920 vodou ředitelný ePoXidový nÁtĚr CEMPAINT FLOOR EPW

5930 ePoXidový nÁtĚr CEMPAINT FLOOR EPS

5931 ředidlo Pro ePoXidový nÁtĚr THINNER EPS



12

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

PenetrAce

8040 kontAktnÍ MŮstek
Na nesavé a hladké podklady 241 Superkontakt

hydroiZolAce

8100 AQuAstoP tAPe
Pružná těsnicí páska 120mm Pružná těsnicí páska 120

8101 AQuAstoP tAPe FiX
Samolepicí butylová těsnicí páska Samolepicí butylový pás 150 mm

8103 AQuAstoP corn in
Pružný těsnicí roh vnitřní Pružná těsnicí páska vnitřní roh

8104 AQuAstoP corn out
Pružný těsnicí roh vnější Pružná těsnicí páska vnější roh

8106 AQuAstoP cuFF BiG
Manžeta velká Těsnicí manžeta velká 420/420

8105 AQuAstoP cuFF sMAll
Manžeta malá Těsnicí manžeta malá 120/120

8110
AQuAstoP in
Interiérová disperzní hydroizolace pod 
keramické prvky

CEMELASTIK IN

rAko se6 CEMELASTIK EX 1K

8120
AQuAstoP rAPid 2k
Hydroizolační stěrka pro bazény a práci 
v časové tísni

CEMELASTIK EX 2K

8130 AQuAstoP Wood
Hydroizolační membrána pro dřevostavby SE PLANO izolační folie 

coverinG system



13

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

lePidlA A MAlty

8200
lePidlo c1t
Pro lepení středně a vysoce nasákavé 
keramiky

025 Lepidlo STANDARD

8210
lePidlo c2t
Na podlahovém a stěnové vytápění a pro 
lepení keramiky

075 Lepidlo FORTE PLUS

8260 lePidlo FleX c2tes1
Pro balkóny, terasy a vysoce slinutou keramiku 045 Lepidlo FLEX EXTRA

8265 lePidlo c2t
Na velkoformátovou keramiku 205 Lepidlo EASY

8270 lePidlo c2Ft
Pro opravy a rekonstrukce 195 Lepidlo RAPID PLUS

8282 lePidlo FleX c2tes1
Bílé pro sklo a přírodní kámen 095 b Lepidlo FLEX EXTRA PLUS bílé

8285
lePidlo FleX c2ts1
Pro keramiku v koupelnách a mokrých 
prostorách

375 Lepidlo FLEX

sPÁrovAcÍ hMoty
GFdry
Flexibilní spárovací hmota Spárovací hmota GFDRY

GeAsy
Epoxidová spárovací hmota 189 Spárovací hmota GEASY

doPlňky
liŠtA BAlkonovÁ  Al
bílá / hnědá / šedá - přímá

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - 
přímá

liŠtA BAlkonovÁ  Al
bílá / hnědá / šedá - rohová

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - 
rohová

liŠtA BAlkonovÁ  Al
bílá / hnědá / šedá - spojka

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - 
spojka

liŠtA BAlkonovÁ  Al
bílá / hnědá / šedá - koncovka

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - 
koncovka

ProFil BAlkonový BP 50/6 přímý Profil balkonový BP 50/6 - přímý 

ProFil BAlkonový BP 50/6 roh Profil balkonový BP 50/6 - roh

ProFil BAlkonový BP 50/6 spojka Profil balkonový BP 50/6 - spojka

8810 sePArAčnÍ ProvAZec
(ve velikostech 6, 8, 10 mm)

Separační provazec 6 mm
Separační provazec 8 mm
Separační provazec 10 mm

PruŽnÉ tMely
Asi
Sanitární silikonový tmel Silikon ASI

Ms PolyMer
Hybridní pružný tmel MS polymer šedý



14

nový nÁZev PŮvodnÍ nÁZev

MAlty A sPÁrovAcÍ hMoty, doPlňky

9001 křeMičitý PÍsek
0,6–1,2mm Křemičitý písek

9005 MAltA nA lÍcovky 5MPa
2v1: Zdicí a spárovací 111 Zdicí a spárovací malta pro lícové zdivo 

5 MPa

9015 MAltA nA lÍcovky 15MPa
2v1: Zdicí a spárovací 311 Zdicí a spárovací malta pro lícové zdivo 

15 MPa - cementově šedá

9070 PokrývAčskÁ MAltA 171
171 b

Pokrývačská malta
Pokrývačská malta bílá

lePidlA nA chodnÍky

9130 MAltA nA kÁMen
3v1: Pokládka, zdění a spárování 331 Malta pro pokládku a spárování přírodního 

kamene

PÍsky

9210 ZÁsyPový PÍsek
Pro dláždění a pokládku Podsypový a zásypový písek

Betony

9320 Beton drenÁŽnÍ 310 Beton drenážní

9330
Beton slouPkový
Pro zabetonování sloupků, sušáků na prádlo 
apod.

340 Beton sloupkový RAPID

outdoor system



MĚnÍMe se Pro vÁs
Vyzkoušejte Výhody 
PE obalů:
•   čistota  

na prodejně
•   odolné  

proti vlhkosti
•   prodloužená  

expirace
•   recyklovatelné



1

  lEPicí a stěrkové hmoty Pro zatEPlovací systémy

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

115 Lepicí a stěrková hmota BASIC 2210 lEPicí stěrka staNDarD

125 Lepicí a stěrková hmota PROFI 2220 lEPicí stěrka ProFi
Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW

135 Lepicí a stěrková hmota COMFORT 2230 lEPicí stěrka toP
Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW

135 v Lepicí a stěrková hmota COMFORT 2231 lEPicí stěrka toP
Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW

135 z Lepicí a stěrková hmota COMFORT COOL 2231 lEPicí stěrka toP
Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW

145 Lepicí a stěrková hmota ULTRA 2250 lEPicí stěrka WooD
Pro EPS izolaci na dřevostavbách

165 Lepicí hmota SUPERFIX 2240 lEPicí stěrka FiX
Pro bezkotevní systém

185 Lepicí a stěrková hmota DIFUZNÍ 2260 lEPicí stěrka DiFU
Vysoce prodyšná

705 Lepicí a stěrková disperzní hmota HARD 2270 lEPicí stěrka DisPErzNí
Omezuje vznik trhlin, odolná proti nárazu

  FasáDNí Pastovité omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

TetraCem 2729 tEtracEm
Samočisticí omítka, vyztužená aramidovými vlákny

DuoCem 2728 DUocEm
Samočisticí silikon-silikátová omítka

ActivCem 2727 activcEm
Vysoce odolná omítka s vlákny

Silikonová omítka 2721 silikoNová omítka 

Silikátová omítka 2722 silikátová omítka

Akrylátová omítka 2723 akrylátová omítka 

Mozaiková omítka 2790 mozaiková omítka
Pro soklové části

Silikonová omítka MAGIC DECOR RAW 2791 maGic DEcor raW 2,5mm
Kreativní omítka pro vytváření hrubých povrchů

Silikonová omítka MAGIC DECOR LIGHT 2792 maGic DEcor liGht 1,0mm
Kreativní omítka pro zrnitý vzhled

Silikonová omítka MAGIC DECOR FINE 2793 maGic DEcor FiNE 0,2mm
Kreativní omítka pro vytváření hladkých povrchů

Silikonová omítka MAGIC DECOR WOOD 2795 maGic DEcor WooD
Kreativní omítka pro přirozený vzhled dřeva

Mozaiková omítka MAGIC DECOR STONE 2794 maGic DEcor stoNE
Kreativní omítka pro jemné textury přírodního kamene

PřEHLED SE 
změnami 

v názvech 
2021  2022DO VyPRODÁNÍ 

ZÁSOB



2

  FasáDNí Pastovité omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

sPEciálNí Nátěry a PříslUšENství k omítkám 

Zimní přísada COOL 2400 zimNí PřísaDa
Pro urychlení vytvrzování od +1°C

DECOR Šablona 2401 DEcor šabloNa cihla v PlošE

DECOR Šablona 2403 DEcor šabloNa kámEN oválNÝ

DECOR Šablona 2404 DEcor šabloNa kámEN PlochÝ

DECOR Šablona 2402 DEcor šabloNa cihElNého NároŽí

Podvalek fládrovací malý 2410 maGic DEcor PoDvalEk "WooD"
Vytváří přirozený vzhled dřeva

Podvalek fládrovací velký 2410 maGic DEcor PoDvalEk "WooD"
Vytváří přirozený vzhled dřeva

DECOR GLITR 2405 DEcor Glitr
Pro vytvoření třpytivého efektu v omítce

DECOR Slída světlá 1-3 mm 2406 DEcor slíDa
Pro vytvoření lesklého efektu v omítce

DECOR Slída světlá 5-10 mm 2406 DEcor slíDa
Pro vytvoření lesklého efektu v omítce

DECOR Slída černá 1-3 mm 2406 DEcor slíDa
Pro vytvoření lesklého efektu v omítce

DECOR Slída černá 5-10 mm 2406 DEcor slíDa
Pro vytvoření lesklého efektu v omítce

DECOR LAZUR 2825 DEkorativNí Nátěr
K barevné finalizaci kreativních omítek MAGIC DECOR

Fungicem 2835 FUNGicEm
Nátěr na likvidaci plísní a řas

Cemsill S 2840 hyDroFobNí Nátěr
Zpevňující impregnace na silan-siloxanové bázi

Antigraffiti 2830 aNtiGraFFiti
Ochranný nátěr před graffiti

  FasáDNí miNErálNí omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

438 Minerální omítka 2720 miNErálNí omítka
Na přírodní bázi

508 Břizolit přírodní 2799 břízolit

508 Břizolit přírodní se slídou 2799 břízolit

508 Břizolit přírodní barvený 2799 břízolit

508 Břizolit přírodní barvený se slídou 2799 břízolit

  FasáDNí Nátěry

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

CEMPAINT EXTRA 2810 silikoNovÝ FasáDNí Nátěr s vlákNy
Samočisticí efekt, dlouhá životnost

CEMPAINT LIME 4811 váPENNÝ Nátěr

Elastický fasádní nátěr 2815 ElastickÝ FasáDNí Nátěr
Pružné překrytí trhlin na fasádě

Silikonový fasádní nátěr 2800 silikoNovÝ FasáDNí Nátěr
Samočisticí, s fotokatalytickým efektem

Silikátový fasádní nátěr 2801 silikátovÝ FasáDNí Nátěr

Akrylátový fasádní nátěr 2802 akrylátovÝ FasáDNí Nátěr



3

  FasáDNí Nátěry

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

CEMROLL akrylát již se nevyrábí 

CEMROLL silikát 2824 PlNěNÝ silikátovÝ FasáDNí Nátěr
Sjednocuje různé druhy povrchů pro zajištění jednotného vzhledu

  iNtEriérové Nátěry

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

Silikátový interiérový nátěr 4801 silikátovÝ iNtEriérovÝ Nátěr

  PENEtracE

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

Penetrace ASN TOP - 9 základních odstínů 2610 PENEtracE ProbarvENá

Penetrace ASN COLOR 2611 PENEtracE toNovatElNá

Penetrace ST COLOR 2612 PENEtracE PoD silikát

Penetrace základní 2613 PENEtracE záklaDNí

Penetrace hloubková 2614 PENEtracE hloUbková

Penetrace podlahová 5400 PENEtracE PoDlahová

  sPojovací můstky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

Kontakt 2620 PENEtracE PoD mozaikové omítky

Kontakt COLOR 2621 PENEtracE PoD mozaikové omítky

Kontakt BETON 4020 koNtaktNí můstEk

201 Spojovací můstek 1500 koNtakt cEmENt

241 Superkontakt 8040 koNtaktNí můstEk

  PoDlahové hmoty

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

samoNivElačNí stěrky

050 Samonivelační stěrka NIVELA PLUS již se nevyrábí 

060 Samonivelační stěrka NIVELA 5510 NivEla comFort 20mPa
Cementová samonivelační stěrka pro podlahové vytápění

200 j Samonivelační stěrka NIVELA EASy jemná 5570 NivEla raPiD 25mPa
Rychlá samonivelační stěrka

220 Samonivelační stěrka POLyNIVELA 5520 NivEla PolymEr 20mPa
Cementová samonivelační stěrka pro lehké zatížení

230 Samonivelační stěrka POLyNIVELA PLUS 5530 NivEla PolymEr 30mPa
Cementová samonivelační stěrka pro střední zatížení

240 Samonivelační stěrka POLyNIVELA EXTRA 5540 NivEla PolymEr 40mPa
Cementová samonivelační stěrka pro vysoké zatížení

samoNivElačNí Potěry

090 Samonivelační anhydritový potěr 25 MPa 5290 aNhyDritovÝ Potěr 25mPa
Samonivelační

110 j Samonivelační anhydritový potěr 20 MPa jemný již se nevyrábí 



4

  PoDlahové hmoty

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

PoDlahové systémy - PříslUšENství

CEMPAINT FLOOR EPW 5920 voDoU řEDitElNÝ EPoXiDovÝ Nátěr

CEMPAINT FLOOR EPS 5930 EPoXiDovÝ Nátěr

THINNER EPS 5931 řEDiDlo Pro EPoXiDovÝ Nátěr

Dilatační páska 8/100 s fólií 5901 DilatačNí Páska s FÓlií (typ 8/100, 10/100)

Dilatační páska 10/100 s fólií 5901 DilatačNí Páska s FÓlií 10/100 (typ 8/100, 10/100)

Zušlechťující disperze 5900 zUšlEchŤUjící Příměs
Pro malty a potěry

  lEPiDla Na kEramikU

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

025 Lepidlo STANDARD 8200 lEPiDlo c1t
Pro lepení středně a vysoce nasákavé keramiky

035 Lepidlo GRES již se nevyrábí 

055 Lepidlo FORTE již se nevyrábí 

075 Lepidlo FORTE PLUS 8210 lEPiDlo c2t
Na podlahovém a stěnové vytápění a pro lepení keramiky

375 Lepidlo FLEX 8285 lEPiDlo FlEX c2ts1
Pro keramiku v koupelnách a mokrých prostorách

045 Lepidlo FLEX EXTRA 8260 lEPiDlo FlEX c2tEs1
Pro balkóny, terasy a vysoce slinutou keramiku

lEPiDla Pro sPEciálNí PoUŽití

105 Lepidlo RAPID již se nevyrábí 

195 Lepidlo RAPID PLUS 8270 lEPiDlo c2Ft
Pro opravy a rekonstrukce

095 Lepidlo FLEX EXTRA PLUS již se nevyrábí 

095 b Lepidlo FLEX EXTRA PLUS bílé 8282 lEPiDlo FlEX c2tEs1
Bílé pro sklo a přírodní kámen

205 Lepidlo EASy 8265 lEPiDlo c2t
Na velkoformátovou keramiku

  sPárovací hmoty

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

079 Spárovací hmota FLEX - bílá již se nevyrábí 

Spárovací hmota GFDRy GFDry
Flexibilní spárovací hmota

189 Spárovací hmota GEASy GEasy
Epoxidová spárovací hmota

Silikon ASI asi
Sanitární silikonový tmel



5

  izolačNí hmoty

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

CEMELASTIK IN 8110 aQUastoP iN
Interiérová disperzní hydroizolace pod keramické prvky

SE PLANO izolační folie 8130 aQUastoP WooD
Hydroizolační membrána pro dřevostavby

CEMELASTIK EX 1K rako sE6

CEMELASTIK EX 2K 8120 aQUastoP raPiD 2k
Hydroizolační stěrka pro bazény a práci v časové tísni

CRySTAL 1920 aQUastoP crystal
Krystalizační hydroizolační nátěr

TEKUTÁ LEPENKA 2K   1940 aQUastoP Elastic 2k
Univerzální hydroizolační stěrka

Pevná hydroizolační stěrka 1911 aQUastoP harD
Pevná hydroizolační stěrka

Asfaltová lepicí a izolační stěrka 2K 1930 aQUastoP bitUm 2k
2v1: Asfaltová lepicí a izolační stěrka

izolačNí hmoty - PříslUšENství

Pružná těsnicí páska 80 již se nedodává 

Pružná těsnicí páska 100 již se nedodává 

Pružná těsnicí páska 120 8100 aQUastoP taPE
Pružná těsnicí páska 120mm

Pružná těsnicí páska 150 již se nedodává 

Pružná těsnicí páska vnitřní roh 8103 aQUastoP corN iN
Pružný těsnicí roh vnitřní 

Pružná těsnicí páska vnější roh 8104 aQUastoP corN oUt
Pružný těsnicí roh vnější

Těsnicí manžeta velká 420/420 8106 aQUastoP cUFF biG
Manžeta velká

Těsnicí manžeta malá 120/120 8105 aQUastoP cUFF small
Manžeta malá

Dilatační páska samolepicí 3/30 5903 samolEPicí DilatačNí Páska 3/30

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - přímá lišta balkonová al - bílá / hnědá / šedá - přímá

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - rohová lišta balkonová al - bílá / hnědá / šedá - rohová

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - spojka lišta balkonová al - bílá / hnědá / šedá - spojka

Lišta balkonová AL - bílá / hnědá / šedá - koncovka lišta balkonová al - bílá / hnědá / šedá - koncovka

Samolepicí butylový pás 150 mm 8101 aQUastoP taPE FiX
Samolepicí butylová těsnicí páska

Profil balkonový BP 50/6 - přímý Profil balkonový bP 50/6 - přímý 

Profil balkonový BP 50/6 - roh Profil balkonový bP 50/6 - roh

Profil balkonový BP 50/6 - spojka Profil balkonový bP 50/6 - spojka

Separační provazec 6 mm 8810 sEParačNí ProvazEc (ve velikostech 6, 8, 10 mm)

Separační provazec 8 mm 8810 sEParačNí ProvazEc (ve velikostech 6, 8, 10 mm)

Separační provazec 10 mm 8810 sEParačNí ProvazEc (ve velikostech 6, 8, 10 mm)

MS polymer šedý ms PolymEr
Hybridní pružný tmel



6

  jáDrové omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

012 Jádrová omítka strojní 2020 omítka strojNí
Vápenocementová jádrová

052 Cementový postřik 2000 cEmENtovÝ Postřik

082 Jádrová omítka ruční 2010 omítka rUčNí
Vápenocementová jádrová

082 j Jádrová omítka ruční jemná 2011 omítka rUčNí jEmNá
Vápenocementová jádrová

082 h Jádrová omítka ruční hrubá již se nevyrábí

102 Jádrová omítka vápenná 2709 váPENNá omítka
Pro rekonstrukce i novostavby

132 Soklová omítka ruční 2030 soklová omítka rUčNí

jáDrové omítky lEhčENé

032 Jádrová omítka lehčená 2040 omítka lEhčENá 

  vrchNí omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

023 Vnější štuk 2701 vNější štUk

023 j Vnější štuk jemný 2702 vNější štUk jEmNÝ 

023 b Vnější štuk bílý již se nevyrábí 

023 h Vnější štuk hrubý již se nevyrábí 

023 hb Vnější štuk hrubý bílý 2705 vNější štUk hrUbÝ bílÝ 

033 Vnitřní štuk 4410 vNitřNí štUk 

033 j Vnitřní štuk jemný 4411 vNitřNí štUk jEmNÝ

043 b Flexi štuk 2710 FlEXi štUk
Minerální omítka pro kreativní techniky

043 bv Flexi štuk 2711 FlEXi štUk s vlákNEm
Polymer-modifikovaná: Renovační a kreativní omítka

044 bvj Flexi štuk jemný 2711 FlEXi štUk s vlákNEm
Polymer-modifikovaná: Renovační a kreativní omítka

223 Trasový štuk 2755 trasovÝ štUk 

113 Kerzaštuk 4420 NamíchaNá štUková omítka

073 Jednovrstvá omítka strojní a ruční 4260 jEDNovrstvá omítka 

083 Jednovrstvá omítka strojní a ruční lehčená 2050 jEDNovrstvá lEhčENá omítka

133 CEMSIT 4440 vyrovNávací stěrka Na stěNy a stroPy

  sáDrové omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

016 F VELVETA filcovaná 4220 sáDrová omítka FilcovaNá

016 G VELVETA gletovaná 4221 sáDrová omítka GlEtovaNá

026 Sádrová omítka ruční 4240 sáDrová omítka
Pro zapravení ostění

036 VELVETA lehčená 4230 lEhčENá sáDrová omítka



7

  sáDrové omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

106 Sádrová stěrka 4430 sáDrová stěrka
Pro vytváření extra hladkých povrchů

136 Sádrová omítka tenkovrstvá 4210 sáDrová omítka Pro PÓrobEtoN

sáDrové omítky – PříslUšENství

Lišta rohová P-H PVC 6 lišta rohová P-h Pvc 6

Lišta rohová P-H PVC 10 lišta rohová P-h Pvc 10

   tEPElNěizolačNí matEriály sUPErthErm

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

017 SUPERTHERM TM 1370 sUPErthErm λ≤0,18 
zDicí malta 

027 SUPERTHERM TM EXTRA 1371 sUPErthErm λ≤0,15 
zakláDací malta 

057 SUPERTHERM TO 2070 sUPErthErm λ≤0,13 
tEPElNěizolačNí omítka

077 SUPERTHERM TO EXTRA 2080 sUPErthErm λ≤0,09 
tEPElNěizolačNí omítka

155 Vyrovnávací stěrka MULTI již se nevyrábí 

  saNačNí omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

044 Sanační podhoz WTA 2740 saNačNí Postřik 

014 Sanační omítka podkladní WTA 2741 saNačNí PoDklaDNí omítka 

024 Sanační omítka WTA 2742 saNačNí omítka 

064 Sanační omítka soklová WTA 2745 saNačNí soklová omítka

034 Sanační omítka štuková 2743 saNačNí štUk 

054 Sanační omítka jednovrstvá 2746 saNačNí omítka jEDNovrstvá 

084 SUPERSAN hrubý 2747 sUPErsaN 
vysoUšEcí omítka

084 j SUPERSAN jemný 2748 sUPErsaN jEmNÝ 
vysoUšEcí omítka

Injektážní krém 1990 aQUastoP iNjEct
Krém na bariéru proti vlhkosti

  PamátkářskÝ ProGram

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

144 Vápenný památkářský postřik 2750 váPENNÝ Postřik
Pro historické budovy

124 Vápenná památkářská omítka ruční 2751 váPENNá jáDrová omítka
Pro historické budovy, ruční

114 Vápenná památkářská omítka strojní 2752 váPENNá jáDrová omítka
Pro historické budovy, strojní

134 Vápenný památkářský štuk 2753 váPENNÝ štUk 0,7mm
Pro historické budovy

134 h Vápenný památkářský štuk hrubý 2754 váPENNÝ štUk 1,2mm
Pro historické budovy

411 Vápenná památkářská malta zdicí a spárovací 2758 váPENNá zDicí a sPárovací malta



8

  hliNěNé omítky

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

401 Spojovací můstek CLAy 4610 hliNěNÝ sPojovací můstEk

412 Hliněná omítka hrubá strojní 4612 hliNěNá omítka strojNí

482 Hliněná omítka hrubá 4611 hliNěNá zDicí malta a omítka

433 Hliněná omítka jemná 4613 hliNěNá omítka štUková

  zDicí malty

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

zDicí malty

001 Univerzální zdicí a omítková směs 1300 UNi malta 2,5mPa
2v1: Zdicí malta a omítka

011 Zdicí malta 5 MPa 1305 zDicí malta 5mPa

021 Zdicí malta 10 MPa 1310 zDicí malta 10mPa

031 Zdicí malta 15 MPa 1315 zDicí malta 15mPa

041 Zdicí malta pro vápenopískové a betonové bloky 20 MPa 1320 zDicí malta 20mPa
Pro vápenopískové a betonové cihly

malty Pro tENkovrstvé zDěNí

061 Zdicí malta na pórobeton 1351 zDicí malta 5mPa
Pro pórobeton na tenkou spáru

061 j Zdicí malta pro tenkou spáru na broušené cihly 1352 zDicí malta 10mPa
Na tenkovrstvé zdění na žebrech cihly

071 Zdicí malta pro celoplošnou tenkou spáru na broušené cihly 1353 zDicí malta 10mPa
Pro tenkovrstvou celoplošnou spáru

081 Zdicí zakládací malta na broušené cihly 10 MPa 1354 zakláDací malta 10mPa
Pro založení první řady cihelných bloků

malty Pro lícové zDivo

111 Zdicí a spárovací malta pro lícové zdivo 5 MPa 9005 malta Na lícovky 5mPa
2v1: Zdicí a spárovací

121 Spárovací malta pro lícové zdivo 10 MPa již se nevyrábí 

311 Zdicí a spárovací malta pro lícové zdivo 15 MPa - cementově šedá 9015 malta Na lícovky 15mPa
2v1: Zdicí a spárovací

  sPEciálNí malty

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

331 Malta pro pokládku a spárování přírodního kamene 9130 malta Na kámEN
3v1: Pokládka, zdění a spárování

171 Pokrývačská malta 9070 PokrÝvačská malta

171 b Pokrývačská malta bílá 9070 PokrÝvačská malta



9

  bEtoNy a Potěry

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

bEtoNy

000 Beton HOBBy 1120 bEtoN 20mPa 4mm
2v1: Pro nenosné konstrukce + potěry

430 Beton BASIC 1125 bEtoN 25mPa 4mm
2v1: Pro středně zatížené konstrukce + potěry

040 Beton KLASIK 1130 bEtoN 30mPa 4mm
2v1: Na vyztužené konstrukce + potěry

350 Beton hrubý 20 MPa 1128 bEtoN 20mPa 8mm
Pro nevyztužené konstrukce, např. schodišťové stupně

360 Beton hrubý 30 MPa 1138 bEtoN 30mPa 8mm
Pro vyztužené konstrukce, např. venkovní schodiště

310 Beton drenážní 9320 bEtoN DrENáŽNí

340 Beton sloupkový RAPID 9330 bEtoN sloUPkovÝ
Pro zabetonování sloupků, sušáků na prádlo apod.

380 Výplňový beton do prefabrikátů 1185 bEtoN PrEFa
Vodotěsný, výplňový a do prefabrikátů

cEmENtové Potěry

010 Cementový potěr 20 MPa 1120 bEtoN 20mPa 4mm
2v1: Pro nenosné konstrukce + potěry

010 j Cementový potěr 20 MPa jemný 5211 Potěr jEmNÝ 20mPa
Na cementové bázi

020 Cementový potěr 25 MPa 1125 bEtoN 25mPa 4mm
2v1: Pro středně zatížené konstrukce + potěry

020 j Cementový potěr 25 MPa jemný 5221 Potěr jEmNÝ 25mPa
Na cementové bázi

030 Cementový potěr 30 MPa 1130 bEtoN 30mPa 4mm
2v1: Na vyztužené konstrukce + potěry

sPEciálNí Potěry

070 Polymercementový potěr 40 MPa 5270 PolymEr Potěr 40mPa
Cementový

080 Spádový potěr 5280 Potěr FlEX 30mPa
Pro spádové vrstvy, s proměnlivou tloušťkou

280 Rychlý betonový potěr 5281 Potěr raPiD 40mPa
Pro rekonstrukce v časové tísni

120 Reprofilační stěrka UNI 5286 oPravNá UNi malta
Rychletuhnoucí 25MPa

saNacE a rEProFilacE bEtoNovÝch koNstrUkcí

140 Opravná malta pro mokré stříkání 45 MPa 1620 oPravNá malta r3
Pro mokré stříkání

150 j Torkret C25/30 J2 1170 torkrEt j2 30mPa
Beton pro suché stříkání na zajištění konstrukcí

141 Antikorozní ochrana 1600 aNtikorozNí Nátěr
Ochrana betonářské výztuže

160 Reprofilační malta 30 MPa 1610 oPravNá malta r3
>30 MPa pro staticky zatěžované opravy

160 j Reprofilační malta 30 MPa jemná 1640 oPravNá malta jEmNá
Pro jemný finální povrch

160 p Reprofilační malta strojní a ruční 45 MPa 1650 oPravNá malta r4

  Pojiva a PlNiva

PŮVODNÍ NÁZEV VÝROBKU NOVÝ NÁZEV VÝROBKU

Vápenný hydrát CL 90-S 1010 váPENNÝ hyDrát
Jemně mletý CL 90-S

Vápno nehašené mleté CL 90-Q 1000 NEhašENé váPNo
Jemně mleté CL 90-Q

Podsypový a zásypový písek 9210 zásyPovÝ PísEk
Pro dláždění a pokládku

Křemičitý písek 9001 křEmičitÝ PísEk
0,6-1,2mm


